PAGE
2

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ СЕРГИЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЦЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

24 апреля  2018 г                                                     № 20
О внесении изменений в постановление администрации от 14 ноября 2017 г                                                     № 68 «Об утверждении Административного регламента

предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сергиевского сельского поселения и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Сергиевского сельского поселения, в аренду без проведения торгов»
В соответствии со ст.11  Земельного кодекса РФ, со стю3.3 Федерального  закона от 25.10.2011 № 137-ФЗ) «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,Протестом прокурора Даниловского района, администрация Сергиевского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление земельных участков, находящихся в муниципальной собственности Сергиевского сельского поселения и земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена, расположенных на территории Сергиевского сельского поселения, в аренду без проведения торгов»следующие изменения:
1.1. В   пункте 1,2 Регламента, абзац 16 читать в следующей редакции:  «земельный участок для освоения территории в целях строительства стандартного жилья или для комплексного освоения территории в целях строительства стандартного жилья юридическому лицу, заключившему договор об освоении территории в целях строительства  стандартного жилья или договор о комплексном освоении территории в целях строительства стандартного жилья (п.п. 13.1 п. 2 ст. 39.6 ЗК РФ); »;

1.2. В пункте 2.6.1.2. Регламента,  в подпункте 7(в таблице) в графе «Подпункт 13.1 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса» в третьем столбце читать текст в следующей редакции: «земельный участок для освоения территории в целях строительства стандартного жилья или для комплексного освоения территории в целях строительства стандартного жилья юридическому лицу, заключившему договор об освоении территории в целях строительства  стандартного жилья или договор о комплексном освоении территории в целях строительства стандартного жилья»;

1.3. В пункте 2.6.3. Регламента, (в таблице) в графе «Подпункт 13.1 пункта 2 статьи 39.6 Земельного кодекса» в третьем столбце читать текст в следующей редакции: «земельный участок для освоения территории в целях строительства стандартного жилья или для комплексного освоения территории в целях строительства стандартного жилья юридическому лицу, заключившему договор об освоении территории в целях строительства  стандартного жилья или договор о комплексном освоении территории в целях строительства стандартного жилья»;

1.4. В  пункте3.5.5. Регламента,  добавить подпункт 12 следующего содержания: «12)  решение о предварительном согласовании предоставления земельного участка сведений об ограничениях по использованию земельного участка, если земельный  участок расположен в границах особо охраняемой природной территории, границах территории объекта культурного наследия либо зоны с особыми условиями использования территории, если сведения об указанных границах внесены в Единый государственный реестр недвижимости».
3. Настоящее постановление подлежит официальному обнародованию в установленных местах,  а также путем размещения в сети Интернет на сайте администрации Сергиевского сельского  поселения.

4. Контроль за исполнение настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Сергиевского

сельского поселения                                                                       А.В.Иордатий